Qâmara ̂^^^TíLunicipal de
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 99/2017 Em 14 de novembro de 2017.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 218 e 219/2017 e Projeto de
Decreto Legislativo n° 08/2017.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 218/2017 - AUTORIZA
RECEBIMENTO, DE ÁREA DE TERRA, DE PROPRIEDADE DA CDHU -
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBANO DO
ESTADO DE SÃO PAULO. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Prefeito
Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 219/2017 - ADOÇÃO DO NOME
DA SENHORA CARMEM RUIZ COELHO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI (autoria da Vereador César Pantarotto Júnior);

3. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N" 08/2017 -
CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO CAPITÃO PM MOZAR
MESSIAS DE SOUZA FILHO (autoria do Vereador José Luis Buchalla).

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO

PRESIDENTE